

# **Boesgård Data ApS**

**CVR. nr. 17788442**

**Mindelundsvej 19**

**4200 Slagelse**

## **Årsrapport for 2015/16**

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. maj 2016

---

Dirigent Niels Bo Jørgensen

12162-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Boesgård Data ApS  
Mindelundsvej 19  
4200 Slagelse
- CVR. nr.: 17788442  
Stiftelsesdato: 20. januar 1995  
Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.
- Direktion:** Niels Bo Jørgensen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		289.613	259.589
Personaleomkostninger	1	-237.423	-244.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.771
<b>Driftsresultat</b>		<u>52.190</u>	<u>12.584</u>
Finansielle indtægter		12.159	0
Finansielle udgifter		-92.083	-96.818
<b>Resultat før skat</b>		<u>-27.734</u>	<u>-84.234</u>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-27.734</u>	<u>-84.234</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-27.734	-84.234
Disponeret i alt		<u>-27.734</u>	<u>-84.234</u>

BALANCE 31. MARTS 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		631.799	633.678
<b>Varebeholdninger</b>		<b>631.799</b>	<b>633.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.428	187.933
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	38.894	39.961
Andre tilgodehavender		61.000	61.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>187.322</b>	<b>288.894</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>193</b>	<b>594</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>819.314</b>	<b>923.166</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>819.314</b>	<b>923.166</b>

BALANCE 31. MARTS 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-1.325.274	-1.297.540
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-1.125.274</b>	<b>-1.097.540</b>
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		200.000	200.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		812.535	883.015
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.012.535</b>	<b>1.083.015</b>
Gæld til banker		526.951	581.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.713	20.242
Anden gæld		393.389	335.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>932.053</b>	<b>937.691</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.944.588</b>	<b>2.020.706</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>819.314</b>	<b>923.166</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>	
<b>1. Personaleomkostninger:</b>			
Lønninger	189.543	166.351	
Pension	29.160	65.610	
Sociale bidrag	14.215	12.743	
Andre personaleomkostninger	4.505	-470	
	<b>237.423</b>	<b>244.234</b>	
<b>2. Igangværende arbejder:</b>			
Igangværende arbejder	38.894	79.961	
Forudbetaling	0	-40.000	
	<b>38.894</b>	<b>39.961</b>	
<b>3. Egenkapital:</b>			
	<b>1/4 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/3 2016</b>
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-1.297.540	-27.734	-1.325.274
	<b>-1.097.540</b>	<b>-27.734</b>	<b>-1.125.274</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

NOTER

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	812.535	0	812.535
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	200.000	0	200.000
	<b>1.012.535</b>	<b>0</b>	<b>1.012.535</b>

**5. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for bankgæld, kr. 526.951, er deponeret løsørejerpantebreve på nom. 500.000 med pant i varelager og simple fordringer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2016 på kr. 780.227.

Herudover er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for en samlet gæld på kr. 923.719.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000 og med opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Garantiforpligtelser:

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 75.000.